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10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00
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10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
   Kaido Soomi 

loeng

15.00-15.55
Luuka koguduse 

külastamine(Kad

ri,Ebe)

Video ring(Riina)

Video ring(Riina)

2. aprill 3. aprill 4. aprill

Puidutöö ring(Laur)

Puidutöö ring(Laur)

8. aprill

Esmaspäev
15. aprill

Käsitööring (Küllike) Kunstistuudio(Riina)

Puidutöö ring(Laur)

Reede
5. aprill

Neljapäev

Reede

Puidutöö ring(Laur)

Neljapäev

Reede
12. aprill

Neljapäev
11. aprill

Puidutöö ring(Laur)

19. aprill18. aprill

Puidutöö ring(Laur)     Piljardi turniir(Anne)

AEG

AEG

AEG

Esmaspäev Kolmapäev
10. aprill

16. aprill

Teisipäev

Teisipäev

Esmaspäev Teisipäev Kolmapäev

9. aprill

1. aprill

Kunstistuudio(Riina)

Käsitööring (Küllike)

Kolmapäev
17. aprill

Kunstistuudi

o(Riina)
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Käsitööring (Küllike)

Puidutöö ring(Laur)

Esmaspäev

Video ring(Riina)

Käsitööring (Küllike)

ReedeNeljapäev

Puidutöö ring(Laur)

Video ring(Riina) Kunstistuudio(Riina)

AEG
Esmaspäev Teisipäev Kolmapäev

29. aprill 30. aprill

ReedeNeljapäev
AEG

22. aprill 23. aprill

Teisipäev Kolmapäev
24. aprill

Kunstistuudio(Riina)

Puidutöö ring(Laur)

25. aprill 26. aprill


